



# 100MeilenBerlin - Der Mauerweglauf

Berlin / 20.08.2011-21.08.2011

## Detalizēti rezultāti

### Schönfeld, Andreas

Klubs: Osterather TV

Numurs: 52

Posms: 160.90 km

100MeilenBerlin

Vieta distancē/Kopā: DNF (no 92)

Vieta distancē/Kopā: DNF (no 92)

Distances labākais laiks: 16:22:17

Grupa:

Vieta grupā: DNF(no 92)

Gesamt

Grupas labākais laiks: 16:22:17

## Vidējie laiki

## Posma rezultāts

## Kopējais rezultāts

Kontrolpunkts	Posma rezultāts		Vietāztrūkums:Vietāztrūkums				Kopā		Vietāztrūkums:Vietāztrūkums					
	Posma km	Posma Laiks	Posma min/km	grupā	grupā	Kopā	Kopā	Kopā km	Kopā Laiks	min/km	grupā	grupā	Kopā	Kopā
Klein-Ziethener-V	22.20	fehlt!	-	-	-	-	-	22.20	-	-	-	-	-	-
Osdorfer Straße	20.40	fehlt!	-	-	-	-	-	42.60	-	-	-	-	-	-
Bahnhof Griebnit	19.70	fehlt!	-	-	-	-	-	62.30	-	-	-	-	-	-
Kladower Straße	20.30	fehlt!	-	-	-	-	-	82.60	-	-	-	-	-	-
Gartenlaube	10.20	fehlt!	-	-	-	-	-	92.80	-	-	-	-	-	-
Lauftreff Schönw	12.50	fehlt!	-	-	-	-	-	105.30	-	-	-	-	-	-
Ruderclub Oberh	12.30	fehlt!	-	-	-	-	-	117.60	-	-	-	-	-	-
Hattwichstraße	15.40	fehlt!	-	-	-	-	-	133.00	-	-	-	-	-	-
Gedenkstätte	19.50	fehlt!	-	-	-	-	-	152.50	-	-	-	-	-	-
Stadion Lobeckst	8.40	fehlt!	-	-	-	-	-	160.90	-	-	-	-	-	-